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Contenitori per campioni

Materiale: PFA

Contenitori con tappo a vite (PFA) per la raccolta, il trasporto e lo stoccaggio di campioni.

Dati Tecnici

Capacita (ml)

Dimensioni (@xH mm)

Varianti

Codice

06.1672.00

06.1673.00
06.1674.00

06.1675.00

Prodotto

CONTENITORI CON TAPPO A VITE
IN PFA

CONTENITORI ml 60

CONTENITORI ml 90

CONTENITORI ml 180

180

112x54

Capacita (ml)

30

60
90

180

CLASS
CONTENITORI ml 180
Cod. 06.1675.00
CONTENITORE PER CAMPIONI TAPPO A VITE 180 ML PFA
Descrizione

Dimensioni (@xH mm)

54x38

90x38
62x54

112x54
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